Ixion

Ixionis orbē Ixion filius Antionis & Melatus. Diodorus
nōstrī Phlegiā patrem scribunt cum Iunonē ad stuprū prouo-
casset: ut Diodorus. Homerus Latonā ad inferos trusus: circū
agitur radis rotē frangentibus mēbra. Tibullus. Illic Iuno/
nem tētate Ixionis ausu: Versantur celeri noxia mēbra rota.

Diodor.
Homerus
Tibullus

Tantalus

Tantalecō sitim. Tantalus Iouis filius Diodoro teste. Pa/
phagoniam tenuit Imperio ditissimus fertilitate regionis: &
ob multa metalla quae illīc erant (ut scribit Strabo) in pugna
fuit aduersus Troen: cuius filiū Ganymedē rapuerat: ut Euse/
bius scribit. Postmodū scelicitatē suam insolenter ferens Deo/
rum secreta: quae mense cōmūnione usūcē Deoꝝ nouerat: palā
protulit hominibus. Vnde siecī apud Inferos esse meruit in
aq̄s ori allabentibus ut Homerus scribit. Quod nōnulli scri/
bunt hoc suppliciū datum: quoniā Pelopem filiū Dijs hospiti/
bus epulandū apposuisset. falsum est. Quid. in libro sine titu/
lo. Q uerit aquas in aquis & poma fugacia captat Tantalus: ;
hoc illī garrula lingua dedit.

Diodor.
Strabo
Eusebius

Tityus

Tīci tormenta. Tīcyus Ioui & Hesatæ filius: terræ filius ha/
bitus est quoniā a matre éducatus est sub specu metu Iunonis
Specū id monstrari scribit Strabo in Boecia. Is quoniā Lato/
nam violare voluit in nouē iugera Iecore difsentus pascit uil/
tures. Tibullus. Porrectusq̄ nouē Tīcyus per iugera terre: Af/
fiduas atro viscere pascit aues.

Strabo
Tibullus

Sisyphus

Labores Sisyphios. Sisyphus Aeoli filius latrocinijs Ifthy/
mūm (qui est inter Ioniū & Aegeū pelagus) infestauit: a The/
eo interemptus ad Inferosq; detrusus est: saxū subducēs in mō/
tē: quod semp̄ deuoluitur. Qui. in. xiij. methamorph. Aut pe/
tis aut urges redditus Sisyphus saxum. Seneca in Hercule furen/
te. Ceruice saxum grande Sisyphæ iacet.

Ouidius
Seneca

Deocritus

Ipsi quibus hęc noua. Mānes apud inferos parantib⁹ huius/
see tormenta pro his sacris. Bistonio ri. sen. Democritū dicit
Philosophū. Thrax fuit ex Abdēa urbe ut Laerc. scribit Bisto
nis palus ē thracię Ptolemeo teste. Herodotus duo flumia pa/
ludē Bistonidē ingrediuntur Trauus & Copsantus: q̄ iuxta Ab

Laercius
Prolome.
Herodot.

LI. II. FOL. XXII.

Iuuenal^s derā influit. Vnde Bistonii Senē Democritū Abderitē dicit:
Iuuenal^s derisisse hūchoīm vicia Iuuenal^s est testis. Perpetuo risu pul/
monē agitare solebat Democritus. Hic si videat sacrificia Ma/
xēci ridebit demēciā; ecīā si scelus nō esset Idolorum cultura:
stulticia tñ mīme vacabit risuq^r Democriti. Sine cede litan,